

## Sanktionsvillkor

Leverantören ska tillse att varken Leverantören, dess företrädare eller dess Ägare

- (i) är upptagen, eller upptas, på någon Sanktionslista;
- (ii) har sitt säte eller verksamhet i land eller territorium som är eller blir föremål för lands- eller territorieomfattande Sanktioner;
- (iii) är eller blir en person som Skanska är förhindrad att samarbeta med på grund av Sanktioner;
- (iv) på annat sätt är eller blir föremål för Sanktioner.

Leverantören ska vidare tillse att Leverantören inte till Skanska säljer varor eller tjänster i strid med Sanktioner eller som Leverantören har förvärvat i strid med Sanktioner.

I denna avtalsbilaga ska nedan nämnda ord och uttryck anses ha nedan angivna betydelser:

"Leverantören"	Avser Skanskas avtalspart och som i avtalet t.ex. kan benämnas som Entreprenör, Leverantör, Säljare, Konsult eller Uthyrare.
"Sanktioner"	Ekonomiska eller finansiella sanktionslagar, sanktionsföreskrifter, handelsembargos eller motsvarande åtgärder som innebär begränsningar och som, vid var tid, införs, administreras eller upprätthålls av någon Sanktionsmyndighet.
"Sanktionslista"	Lista över personer (fysiska och juridiska) som är föremål för Sanktioner och som vid var tid publiceras av en Sanktionsmyndighet.
"Sanktionsmyndighet"	Amerikanska staten (USA) eller amerikanska myndigheter/organ (inklusive the Office of Foreign Assets Control of the United States Department of the Treasury "OFAC" (eller den myndighet som kan komma att ersätta OFAC), the US State Department, the US Department of Commerce, eller the US Department of the Treasury), Förenta nationernas säkerhetsråd, Europeiska Unionen eller någon av dess medlemsstater, Storbritannien och någon av medlemsstaterna i Europeiska Ekonomiska Samarbetsområdet (EES).
"Skanska"	Skanska AB eller annat bolag som ingår i dess koncern (t.ex. Skanska Sverige AB)
"Ägare"	Fysisk eller juridisk person som ensam eller tillsammans med någon annan, direkt eller indirekt, äger eller kontrollerar femtio procent eller mer, eller "äger" eller "kontrollerar" såsom dessa begrepp definieras av en Sanktionsmyndighet.